РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Обливского района              № 266 от 04.10.2021 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле в границах Обливского муниципального образования»

	           Принято

Собранием депутатов                                                                     «14» 12. 2021 г.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Обливский район», Собрание депутатов Обливского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить внесение изменений в решение Собрания депутатов Обливского района № 266 от 04.10.2021 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле в границах Обливского муниципального образования» согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Обливского района Г.В. Лагутина.

Председатель Собрания депутатов –

глава Обливского района                                                              Е.С. Карамушка

станица Обливская

«14» 12. 2021

№ 16